
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ  

  

ΓΡΑΦΕΙΟ: ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Αριθμ. Απόφ.: 4/2012 

Αριθμ. Πρωτ.: 10133/28-5-2012 

Μαραθωνοδρόμου 95  

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52  

τηλ.: 210 6794000  

fax: 210 6726081  

email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ 18-5-2012   2ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

 Στο Ψυχικό σήμερα την 18ην  του μηνός Μαΐου του έτους 2012, ημέρα της εβδομάδος 

Παρασκευή και ώρα 10:00΄, ύστερα από την με αριθμ. 8832/14-5-2012 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής που περιείχε τα θέματα της Η.Δ. και επιδόθηκε σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 σε όλα τα μέλη, δημοσιεύθηκε στον Πίνακα 

Ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελούμενη από τους: 

 

1. Παντελή Ξυριδάκη ως Πρόεδρο, 

2. Ράπτη Ζωή, ως Αντιπρόεδρο, 

3. Χαλαζωνίτη Δημήτριο, απόντα, 

4. Μαζαράκη Γεράσιμο – Αλέξανδρο, 

5. Αντύπα – Κούγκουλου Διονυσία,  

6. Γαλάνη Δημήτριο,  

7. Χανακούλα Αθανάσιο, ως Μέλη, 

 

 συνήλθε σε συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει 

αποφάσεις επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ. 

 

 Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου 

Γεώργιος Μούτσιος. 

 

ΘΕΜΑ  2Ο   Η.Δ. 

«Εξέταση της με αριθ. 25889/1.12.2011 αίτησης του Σιδεράτου Μιχαήλ  

σχετικά με την ισχύ της υπ’ αριθ. 4673/4.8.2006 άδειας ίδρυσης  

και λειτουργίας καταστήματος λόγω ανωτέρας βίας». 

 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος είπε: 

 

Θέτω υπόψη των μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής: 

1) την υπ΄αριθμ. 25889/1.12.2011 αίτηση με τα συνημμένα δικαιολογητικά του Σιδεράτου Μιχαήλ  

σχετικά με την ισχύ της υπ’ αριθ. 4673/4.8.2006 άδειας ίδρυσης και λειτουργίας καταστήματος 



«αναψυκτηρίου χωρίς παρασκευαστήριο» της εταρείας ΚΙΟΣΚΙ Ε.Π.Ε. επί της οδού Δ. Βασιλείου 5 στο 

Νέο Ψυχικό και  

2) την υπ’ αριθμ. 4673/4.8.2006 άδεια ίδρυσης και λειτουργίας καταστήματος «αναψυκτηρίου χωρίς 

παρασκευαστήριο» της εταιρείας ΚΙΟΣΚΙ Ε.Π.Ε. με διαχειρίστρια την ΣΙΑΤΡΑ ΑΝΝΑ επί της οδού Δ. 

Βασιλείου 5 στο Νέο Ψυχικό.  

Κατόπιν τα παραπάνω καλούνται τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής να αποφασίσουν  

σχετικά με την ισχύ της 4673/4.8.2006 άδειας ίδρυσης και λειτουργίας καταστήματος. 
  

Η  Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 73 & 75 του Ν. 3852/2010, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

  

1. Απορρίπτει το αίτημα του κ. Σιδεράτου Μιχαήλ  λόγω μη προσκόμισης στοιχείων, διότι δεν 

αναφέρεται πουθενά ότι η άδεια είχε εκδοθεί στο όνομα Σιδεράτος Χρήστος και διότι δεν 

προκύπτει από κάποιο επίσημο έγγραφο η συνέχεια λειτουργίας του καταστήματος (π.χ. 
ενεργό μισθωτήριο. 

2. Προτείνει στον ενδιαφερόμενο να επανέλθει με νέα αίτηση προσκομίζοντας όλα τα ελλείποντα 
δικαιολογητικά στοιχεία. 

 

    Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 4/2012 

 

 Κατόπιν των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφηκε από την Πρόεδρο και 

τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 

  

ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ 

 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ – ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΝΤΥΠΑ – ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Από το πρακτικό της 2ης Συνεδριάσεως της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Φιλοθέης – Ψυχικού 

στις 18-5-2012. 

Ψυχικό, 28-5-2012 

ΓΑΛΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

  

  

  

ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 


